
Oldal: 1 / 1 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

…../2016. (…….) önkormányzati rendelete 

 a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásokról  
szóló 

7/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet  

módosításáról 

 

 

 
Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, a 

hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. §, a 39.§ (2) és (5) bekezdéseiben és a 88. § 

(4) bekezdésben, a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás végzésének feltételeiről szóló 

385/2014.(XII.31) Korm. rendelet, valamint a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII törvény 

44/C.§ (1)-(2) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 5., 11., 19. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:  
 

 

1.  Módosító rendelkezések 
 

1. § 
 

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 7/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: Rendelet) 1. § (1) bekezdésében a „Szegedi Környezetgazdálkodási Nonprofit 

Kft.” szövegrész helyébe a „Szegedi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.” szöveg lép.  
 

 

 

2. § 
 

A Rendelet 2. § (9) bekezdésében a „Külterületen a 110 liternek megfelelő űrtartalmú, 

maximálisan 25 kg súlyú zsákokban történik a hulladék gyűjtése.” szövegrész helyébe a „Dóc 

külterületén 2.§ (6) bekezdés b) pontjában meghatározott űrmértékű speciális, hulladékszállító 

gépjárműhöz alkalmazható, MSZ EN 840 szabványos gyűjtőedényben történik a hulladék 

elszállítása.” szöveg lép. 

 
 

2. Záró rendelkezések 
 

3. § 
 

(1) Jelen rendelet – a (2) bekezdésben meghatározottak kivételével – a kihirdetést követő  

napon lép hatályba.  

(2) Jelen rendelet 2.§ -ban foglaltak 2016. november 1. napján lépnek hatályba.  
 

 

 

 

 

Dóc, 2016. szeptember 21. 
 

 

 

 

Tóth Margit  s.k. Dr. Bánfi Margit s.k. 

polgármester jegyző 

 


